
DODATEK č. 1/2015
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: 03PT-001434 
č. smlouvy poskytovatele: 13-015-A6-IČ

na realizaci zakázky
„1/55 Břeclav , obchvat, Inženýrská činnost k získání stavebního povolení, úsek od silnice 11/425

po dálnici D2“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitelkou Závodu Brno

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

Brno, Kounicova 271/13, 602 00
463 47 488
CZ46347488
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785

předsedou představenstva

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní strana", je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2015 ve znění:

V identifikačních údajích objednatele dochází k následující změně:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupené:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitelem Závodu Brno



Článek IV. DOBA PLNĚNÍ, odstavec 4.2 

Původní znění

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby od data uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy do 
06/2015 (dále jen „Doba plnění“).

Nové znění

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby od data uvedeného ve výzvě podle čl. 4.1 Smlouvy do 
06/2020 (dále jen „Doba plnění“).

Zdůvodnění
K posunu doby plnění dochází především z důvodu plnění podmínky č. 18 pravomocného územního 
rozhodnutí, kterou je stanovení kompenzačních opatření. Do doby nabytí právní moci rozhodnutí o 
uložení kompenzačních opatření a do doby jejich zajištění nemůže být v souladu se zákonem č. 14/1992 
Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění vydáno stavební povolení, jelikož se jedná o důvod pro 
přerušení řízení vedeného příslušným orgánem.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2015 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb ě. 03PT -  001434 ze dne 
21.11.2013.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva stejnopisy.
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dopravoprojekt Brno a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitel Závodu Brno
0
1

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

předseda představenstva

2  5 - 06 -  2015

2


